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OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DEHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0298/10/23

Oficio N°: SG.LP.08-2023/3535

Asunto:- Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

: Chihuahua, Chihuahua, a 16 de octubre de 2023

LEONARDO BUSTILLOS GARCIA

Vista. su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 13 de Octubre de 2023, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informaciéon y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccion XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccion XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales
solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado LEONARDO BUSTILLOS GARCIA con giro de
Centro de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° CNF-CHIH-1159/2020
de fecha 19 de Noviembre de 2020, que cuenta con el cddigo de identificacion T-08-027-BUG-001/20
ubicado en CARRETERA VIEJA A PARRAL KM1 PREDIO EL POTRERO C.P. 33180 Guachochi
Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Unidad de Folios | Folio | Folio |Folio de imprenta [Folio de imprenta
Medida solicitados | inicial | final inicial final
madera en rollo diametros gruesos, Pinus spp., Pino, 363.672 Metros 11 535 l 545 ~ 26917741 ] 26917751 J
cubicos

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afo a partir de la
fecha de su recepcién o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada
rango de folios asignados. ’

Para tramites subsecuentes de obtencion de reembarques forestales, debera proporcionar la informacion y
presentar la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de
diciembre de 2020. RATTYTO

ATENTAMENTE _
EL SUBDELEGADO DE GESTION PARA:LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

. / 23/1el1003
DR. I%IKEC/ZJ"S L@LGADO RiOS Cdonatoe Batiis, §meed

"CON VFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEPTIMO TRANSITORIO DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA DE

REPRESENTACION DE LA SEMARNAT EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA, PREVIA DESIGNACION, FIRMA EL C. MARCOS DELGADO RIOS,QE&

SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES." 4

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P.31104. %,
Tels: (614) 442-1501; www.gob.mx/semarnat
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Género: PINUS

Existencia Inicial:

796.435

28/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
30/09/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
07/10/2023
08/10/2023

Unidad de
medida: M3

FOLIO DE
“0E WPRENTA
107/150
307/370
182/300
309/370
323/493
311/370
109/150
110/150
183/300
312/370
313/370
335/493
111/150
315/370
112/150
113/150
316/370
114/150
9/10

320/370
3211370
115/150
116/150
345/493

Fecha: 28/09/2023

REMITENTE

EJ. CORAREACHI
EJ. SANTA ANITA
EJ. TONACHI
EJ. SANTA ANITA
EJ. ABOREACHI
EJ. SANTA ANITA
EJ. CORAREACHI
EJ. CORAREACHI
EJ. TONACHI
EJ. SANTA ANITA
EJ. SANTA ANITA
EJ. ABOREACHI
EJ. CORAREACHI
EJ. SANTA ANITA
EJ. CORAREACHI
EJ. CORAREACHI
EJ. SANTA ANITA

EJ. CORAREACHI

HELIODORO
AGUIRRER.

EJ. SANTA ANITA
EJ. SANTA ANITA
EJ. CORAREACHI
EJ. CORAREACHI
EJ. ABOREACHI

Producto: MADERA EN
ROLLO

847.108

P-08-066-COR-001/16
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-ABO-002/15
P-08-027-SAN-010/17
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-TON-001/15
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-ABO-002/15
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-SAN-010/17
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-SAN-010/17
P-08-066-COR-001/16
D-08-027-VIE-001/23

P-08-027-SAN-010/17
P-08-027-SAN-010/17
P-08-066-COR-001/16
P-08-066-COR-001/16
P-08-027-ABO-002/15

Unidad de medida: M3

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS

Fecha: 08/10/2023

VOLUMEN O CANTIDAD

14.581
12.579
13.848
12.920
11.535
14.146
13.147
13214
13.380
12.345
18.114
34.158
12216
16.775
13.121
12.019
17.978
12.124
11.900

13.475
15.715
12.181
12.121
30.080

3¢3.69
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FECHA

i

04/10/2023

27/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
29/09/2023
30/09/2023
02/10/2023
03/10/2023
04/10/2023

05/10/2023

FOLIO DE
AUTORIZACION DE
IMPRENTA

4731473

506/510
508/510

509/510
510/510

511/519
512/519
513/519
514/519
515/519
516/519
517/519
518/519

519/519
520-525/525

JESUS DUARTE FIERRO

ENUSO
ENUSO
EN USO

EN USO

ASERRADERO AGUA
ZARCA

JESUS DUARTE FIERRO

DANIEL GRANADOS
HERNANDEZ

JESUS DUARTE FIERRO

DANIEL GRANADOS
HERNANDEZ

ASERRADERO AGUA
ZARCA

JESUS DUARTE FIERRO
JESUS DUARTE FIERRO
JESUS DUARTE FIERRO

EN USO

CODIGO DE IDENTIFICACION

T08032DUF001

TO8060AAS001
T08032DUF001
TO8060GAH001/15
T08032DUF001
TO8060GAH001/15
TOB060AAS001 -

T08032DUF001
T08032DUF001
T08032DUF001

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO
GRUESOS

PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS -
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS
PINO EN ROLLO
GRUESOS

TOTAL

VOLUMEN O
CANTIDAD

3.844

38.430
37.430
38.436
37.250
18.885
37.100
33.008
28.800
39.816

312.999
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